
  

UCHWAŁA NR XXXVI.7.2023 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej nr 1039F 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, 

poz. 1693 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1039F w następujący sposób: z „Szyba (od 

granicy powiatu nowosolskiego) – Mycielin – Międzylesie – Dzikowice – Wiechlice”  na „od granicy powiatu 

żagańskiego – Mycielin – Międzylesie – Dzikowice – Wiechlice”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Żagańskiego 

Sebastian Galasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 942


		2023-04-03T13:18:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




